
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

2 950 000 €

Reference: R4937392  Bedrooms: 5  Bathrooms: 7  Plot Size: 1 010m  Build Size: 263m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Objevte svůj vysněný domov: Přijďte se podívat na svůj vysněný sen: moderní klenot s 5 ložnicemi v pres:žním
golfovém údolí Marbella&apos;

Tato výjimečná vila s 5 ložnicemi se nachází ve vyhledávaném Golf Valley v Nueva Andalucía a je skutečným
mistrovským dílem, které je připraveno stát se vaší další kapitolou.

Bezproblémové vnitřní a venkovní blaho

Tato nemovitost je navržena tak, aby bezchybně spojovala vnitřní a venkovní bydlení, a je vaší vstupenkou do životního
stylu Marbelly. Vila se rozprosFrá na třech úrovních a pyšní se moderním architektonickým stylem s nádechem tradice
a nabízí prostor, který je elegantní i příjemný.

Filmové večery a kvalitní vína

Milovníci filmů a znalci vína, máte se na co těšit! Tato vila je vybavena kinosálem pro filmová dobrodružství a vinotékou
pro milovníky vína.

Luxusní ložnice a hlavní apartmá, které budete zbožňovat

Každá z 5 ložnic je elegantně zařízená, přičemž hlavní ložnice je vším, co vás zaujme. Představte si, že se probudíte s
neuvěřitelným výhledem, vstoupíte na soukromý balkon a budete se kochat prostorným uspořádáním a elegantním
designem. Hlavní ložnice dokonce nabízí šatnu zdobenou elegantním dřevem a mimořádně luxusní mramorovou
koupelnu s výhledem na úchvatné okolí.

Bydlete tam, kde to máte rádi

Nachází se v samém srdci Golf Valley, jen&apos; jste jen pár okamžiků od golfu, sportu, obchodů, restaurací a
veškerého vybavení, které si můžete přát. Za 10 minut dojedete na pobřeží, na pláže a do pulzujícího Puerto Banús.

Jste připraveni na to, aby se tento dům stal vaším vysněným domovem? Kontaktujte nás pro více informací nebo si
domluvte prohlídku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Domotics 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Telefon 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	2 950 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


